Auflösung der Gesellschaft hat zu erfolgen, wenn eine Anzahl von Stimmen,
die mehr als die Hälfte des Aktienkapitals repräsentiren, nach erfolgter
Begutachtung durch die Verwaltungskonimission dafür stimmen; das
Gesellschaftskapital besteht aus dem eiuhezahlten Aktienkapital von Fr. 275,100
(zweihundertfünfundsiebzigtausendeinhundert Franken), eingetheilt in Aktien
von Fr. 500 und Fr. 100, welche auf den Inhaber lauten; die Vertretung
der Gesellschaft nach Außen, sowie die verbindliche Unterschrift Namens
derselben ist dem Präsidenten und in dessen Behinderung dem Vizepräsidenten